
 
 

Кирсановский районный Совет народных депутатов 
Тамбовской области 

 

(пятый созыв – тридцать шестое заседание) 
 

Решение 
 

22.12.2016                                    г. Кирсанов                № 345 
 
О внесении изменений и дополнений в Перечень должностей, 
предоставляющих сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, утвержденный решением 
Кирсановского районного Совета народных депутатов от 18.12.2014 № 
145 «Об утверждении перечня должностных лиц, подающих сведения о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера» 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 23.06.20145 № 460 
«Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера и внесении изменений в 
некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом Кирсановского района, и учитывая заключение постоянной 
мандатной комиссии и по вопросам депутатской деятельности, связям с 
органами местного самоуправления и противодействию коррупции 
районного Совета народных депутатов, 
 Кирсановский районный Совет народных депутатов Решил: 
 1. Внести следующие изменения и дополнения в Перечень должностей, 
предоставляющих сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, утвержденный решением 
Кирсановского районного Совета народных депутатов от 18.12.2014 № 145 
«Об утверждении перечня должностных лиц, подающих сведения о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»: 
 1.1. в части 4 раздела 3 Перечня слово «Ведущий» заменить словом 
«Главный»; 
 1.2. дополнить частью 10 раздел 3 Перечня следующего содержания: 
 «10. Главный специалист комитета по управлению муниципальным 
имуществом администрации района.». 
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 



2 
 
 3. Настоящее решение разместить (опубликовать) на официальном 
интернет сайтеwww.top68.ru. 
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
напостоянную мандатную комиссию и по вопросам депутатской 
деятельности, связям с органами местного самоуправления и 
противодействию коррупции районного Совета народных депутатов 
(С.М.Вихарев). 
 
 
Председатель районного                                           Глава района 
Совета народных депутатов 
                               А.У.Короткевич                                                  В.А.Хатунцев 

http://www.top68.ru/

